
~~~~~~nu~~trzd Gminy 
dnia 28 stycznia 2022 r. 

ZARZĄDZENIE 10/2022 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz, U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok wg załącznika nr I, I a,2,2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Edmund Ziółek 

Id: 7E46F7FC-6CAA-4A 79-974C-2 l 8E78F6BCA I. Podpisany Strona I 



.. 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr I 0/2022 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2022 rok 

1.Na podstawie Zarządzenia nr 20/22 z 21.01.2022 Wojewody Wielkopolskiego został 

zwiększony plan dotacji celowych na 2022 r w rozdz.85219§2010 o kwotę 2 340,00 zł z 

przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki 

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85219§311 O o 2 340,00 zł 

2.Decyzją Ministra Finansów z 20.01.2022 r. MF/FG4.4143.3.11.2022.MF.24 został 
zwiększony plan dotacji celowych w rozdz.85215§2010 o 750,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej 

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się rozdz.85215§311 O o 735,00 zł 
§4300 o 15,00 zł 

3. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 3 090,00 zł. 

4. Dołączono załącznik: plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami. 

Id: 7E46F7FC-6CAA-4A 79-974C-218E78F6BCA I. Podpisany Strona I 



Dochody 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 10/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wiel(ie 
z dnia 27 stycznia 2022 roku 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji I o.oo I rso.oo I 750,00 I rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 I li I Ośrodki pomocy społecznej I 33538,ool 2 340,ool 35878,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji I o,oo I 2 340,00 I 2 340,00 I rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: I 19 432001.001 3090.001 19 435091.001 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 7E46F7FC-6CAA-4A 79-974C-218E78F68CA I. Podpisany ._) Strona I 



Plan dochodów związanycil z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia nr 10/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 stycznia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 750,00 750,00 

85219 i Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2340,00 2 340,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: I 3 417 500.00 i 3 090.00 i 3 420 590.00 1 

Strona 1 z 1 

Id: 7E46F7FC-6CAA-4A 79-974C-218E78F6BCA I. Podpisany Strona I 



Wydatki 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 10/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wieltie 
z dnia 27 stycznia 2022 roku 

3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 735,00 37 735;00 
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 15,00 815,00 

85219 I ~· Ośrodki pomocy społecznej 417 215,97 2 340,00 419 555,97 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: I 20 940 563,oo 1 3090.001 20 943 653.oo I 

BeSTia Strona 1 z 1 
• 

Id: 7E46F7FC-6CAA-4A 79-974C-2 I 8E78F6BCA I. Podpisany Strona I 
V 



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 
~ 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 10/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 27 stycznia 2022 roku 

85215 ~ I Dodatki mieszkaniowe 0,00 750,00 750,00 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 735,00 735,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15,00 15,00 

85219 ~ I Ośrodki pomocy społecz nej 0,00 2340,00 2340,00 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: 3 417 500,00 3 090,00 3 420 590,00 

Strona 1 z 1 

Id: 7E46F7FC-6CAA-4A 79-974C-2 I 8E78F6BCA I. Podpisany Strona I 


